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Östersundom‐seura ry:n mielipide  
Vantaan Energia Oy:n synteettisen metaanin tuotannon  

YVA-ohjelmaan 

Östersundom-seura katsoo, että hiilineutraalia synteettistä metaania tuottava laitos, joka 
käyttää hyväkseen jo olemassa olevalla jätteenpolttolaitoksella muodostuvia raaka-
aineita, on maailmantilanteeseenkin suhteutettuna hieno tulevaisuuden hanke. Seura 
kuitenkin esittää huomioitavaksi muutamia alueen asukkaille tärkeitä yksityiskohtia:


Vaikutukset vesistöön ja maaperään 

Krapuojan suistoalue on pahoin ruovikoitunut ja laskee Östersundomin Kappelinlahden 
lintuvesille, joka on Natura2000 -aluetta. Myös Westerkullanoja laskee Natura-alueelle. 
Näille vesialueille ei tule päästää hulevesiä. Vesistöille aiheutuvat mahdolliset rasitteet 
tulee selvittää yli 500 m säteellä.Teknisesti näin kehittyneessä hankkeessa varmasti 
pystytään ratkaisemaan hulevesien käsittely luontoa rasittamatta?


Vuosaaren satamaa rakennettaessa havaitsimme Östersundomissa, että alueen kallio on 
kovin yhtenäistä, tärähdykset tuntuvat pitkälle. Näiden vaikutusten arviointiin tuskin 500 m 
riittää. Rakennusaikaisen kallion räjäytyksistä lähtevän äänen ja tärinän toivomme pysyvän 
mahdollisimman vaimeana, onhan vieressä jo valmiita rakennuksia sekä rautatie joiden 
rakenteita tulee suojella. Jotta räjäytys- ja louhintatyöt eivät kohtuuttomasti rasita alueen 
asukkaita, voitaisiin räjäytystyöt suorittaa esimerkiksi klo 9-19 välisenä aikana.


Muutamia huomioita 

Sivulla 39 käytetään karttaa, jonka pohjalla Östersundom nimetään myös Itäsalmeksi. 
Itäsalmi nimi on käytössä ainoastaan maarekisterikylän nimenä. Helsingin kuntaliitoksen 
yhteydessä alueen nimeksi päätettiin 9.2.2009 ainoastaan Östersundom. Toivomme, että 
jatkossa karttamateriaalinne päivittyy.


Sivulla 58 mainitaan seuraavasti: ”Krapuojaa pitkin edelleen mereen Sipoon 
Kappelvikeniin.” Kappelinlahti (Kappelviken) kuuluu Helsinkiin vuodesta 2009. 
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